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SAKSFRAMLEGG 
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 Kommunestyret - Ørland kommune  
 

 
 
AVTALE MELLOM ØRLAND OG AGDENES KOMMUNER OG ATB OM STYRKET 
FERGETILBUD PÅ SAMBANDET BREKSTAD - VALSET. 
 
Rådmannens innstilling 
1. Kommunestyret godkjenner det framlagte forslaget til avtale mellom Ørland og Agdenes 

kommuner og AtB om styrket fergetilbud på sambandet Brekstad – Valset. 
2. Kommunestyret legger til grunn at tilskuddet, kr 128.000 for 2019, fordeles mellom 

kommunene slik at Agdenes dekker 25% og Ørland 75% av tilskuddet. Det opprettes 
egen avtale mellom kommunene som bekrefter denne fordelingen. Kommunestyret 
delegerer til formannskapet å godkjenne avtalen.  

3. Ørland kommune sitt bidrag dekkes av disposisjonsfond.  
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Ørland kommune har lenge sett frem til nye ferjer og ny oppstillingsplass fra 2019. Dette 
har vært jobbet frem gjennom en god dialog med kommunen.  
 
Høsten 2018 har det vært samtaler mellom Ørland kommune og AtB om avgang fra 
Brekstad om morgenen og Valset om kvelden. Disse turene var ikke lagt inn i anbudet på 
grunn av tidligere uklarheter rundt liggested for A-ferje. Liggested for A-ferje er nå avklart 
å være Brekstad, noe som resulterte i tomturer på morgen og ettermiddag. Disse ønsket 
Ørland kommune ble inkludert i rutetilbudet.  
 
Fylkesutvalget vedtok i møte 18.12.2018:  

1. Fylkesutvalget ber fylkesrådmannen sammen med AtB gå videre med alternativ 5 for å 
oppnå en løsning for økt åpningstid på ferjesambandet slik at posisjonskjøring unngås. 
Dette innenfor de økonomiske rammer som ligger til grunn etter innføring av Autopass. 

2. Fylkesutvalget ber fylkesrådmannen orientere Fylkesutvalget om resultatet av saken i 
første fylkesutvalgsmøte i 2019. 

3. Fylkesutvalget ber fylkesrådmannen sammen med AtB holde dialog med Ørland 
kommune og operatør om endelig rutetilbud. 
 

 
AtB og kommunen har etter vedtaket hatt flere møter. AtB har lagt til grunn nytt rutetilbud i 
henhold til vedtaket i Fylkesutvalg. Ørland kommune har i tillegg fremlagt behov for avgang 
23:00 fra Valset på søndag kveld, men dette innbefattes ikke av fylkesutvalgets vedtak.  
 
AtB og kommunene Ørland og Agdenes har forhandlet frem et forslag til avtale om 
ferjetilbud slik at også denne avgangen inkluderes i et styrket ferjetilbud. Avtalen medfører 



 

2 

et tilskudd fra kommunene på totalt 128 000 kr for 2019 der Agdenes dekker 25% og 
Ørland dekker 75%.  
 
Administrasjonens vurdering 
Dialogen mellom kommunene og AtB har vært positiv og administrasjonen anser avtalen som 
et godt kompromiss for raskt å få på plass et styrket ferjetilbud.   
 
 
 
Vedlegg: 
1 Avtale mellom Ørland kommune og AtB om styrket fergetilbud på strekningen Brekstad 
2 Vedlegg til avtale mellom Ørland og Agdenes kommune og AtB 
 


